Совета муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2024 №6/1-21

Об исполняющем обязанности

главы Администрации муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11.5 Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005                   № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», статьей 22 Устава муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, распоряжением администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 18.09.2023 № 373                      «О порядке взаимозаменямости главы администрации и заместителей главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», в связи с истечением срока контракта главы администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:

Принять к сведению, что с 20 сентября 2024 года исполнение обязанностей главы Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан возложено на первого заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, строительству, ЖКХ и связи Маслова Виктора Геннадьевича на период до вступления в должность лица, назначенного Советом муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на указанную должность по результатам конкурса.
Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Г.М. Якушин